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Firma Doppstadt to jeden z liderów w produkcji maszyn do przetwórstwa odpadów. Długoletnie
doświadczenie pozwoliło jej nie tylko na zaproponowanie szerokiej palety produktów, ale też na
dopasowanie ich do potrzeb klientów.

Wzmianka o  szerokim asortymencie  maszyn nie  jest  czczą przechwałką ?  Doppstadt  produkuje
bowiem rozdrabniacze, przesiewacze, rębaki i  miksery zarówno w wersjach stacjonarnych, jak i
mobilnych. Poniżej prezentujemy kilka wybranych modeli.

DH 810
Według informacji producenta, model ten znajduje idealne zastosowanie w kwestiach związanych z
gospodarowaniem na terenach upraw i w dorosłych drzewostanach. Jest to precyzyjny rębak, który
można też posadowić na przyczepie dwuosiowej, dzięki czemu łatwo go transportować do miejsc
wykonywania pracy. Model DH 810 oferuje możliwość zrębkowania drewna i pozostałości leśnych o
średnicy do 900 mm. Efektem jest materiał  o wysokiej  jakości i  ściśle określonych rozmiarach.
Niewątpliwym plusem tego urządzenia jest jego szybka gotowość do pracy. Wszystkie elementy
sterujące  są  bowiem zgromadzone  w  jednym punkcie,  co  znacznie  skraca  czas  przygotowania
maszyny do pracy. Co ciekawe, najważniejszymi funkcjami maszyny można sterować za pomocą
pilota zdalnego sterowania.

DH 910 SA
Doppstadt DH 910 SA to wersja klasycznego DH 910 specjalnie przystosowana do transportu za
pomocą ciągnika siodłowego, co oznacza, że maszyna ta wyposażona jest w dłuższy most podawczy
(łącznie  6,8  m).  Urządzenie  to  charakteryzuje  solidna  konstrukcja,  co  gwarantować  ma  jej
długoletnią żywotność. Bęben rozdrabniający wykonany jest w całości ze stali, co podobnie jak w
poprzednim



modelu, wraz z połączeniem ze sztywnymi nożami, gwarantuje uzyskanie jednorodnego materiału,
dobrze rozdrobnionego. Co ciekawe, łatwo zmieniać wielkość zrębków poprzez montowanie koszy o
innych  parametrach  oczek,  lub  regulując  prędkośćpodawania  materiału.  Maszyna  występuje  w
dwóch wersjach w zakresie odprowadzania materiału tj. poprzez wentylator i komin wyrzutowy oraz
poprzez taśmociąg odprowadzający. Stół podawczy wyposażono w opancerzoną ruchomą podłogę
oraz rolkę pozwalającą na bezproblemowe podawanie drewna różnego rodzaju i kształtów.

DH 910 oraz DH 910 K
Rębak Doppstadt  DH 910 to maszyna o dużej  wydajności,  stosowana do zrębkowania czystego
materiału jak: papierówka, zrzyny potartaczne, itp. Koszty eksploatacyjne maszyny w połączeniu z jej
dużą wydajnością gwarantują niskie koszty procesu zrębkowania. Rębak może zostać zainstalowany
na trzyosiowej przyczepie (DH 910) lub na podwoziu gąsiennicowym (DH 910 K), a sterowanie
wszystkimi funkcjami maszyny odbywa się z jednego scentralizowanego panelu sterowania bądź
drogą radiową na pilota. Maszyna może rozdrabniać materiał o średnicy do 1000 mm.
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